
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 세무회계과
정책: 지방세정 운영
단위: 효율적 세정운영 (단위:천원)

세무회계과 2,628,216 3,098,647 △470,431

국 67,017

군 2,561,199

지방세정 운영 348,446 426,842 △78,396

국 43,607

군 304,839

효율적 세정운영 238,427 301,382 △62,955

국 43,607

군 194,820

지방세 세정일반 25,819 33,449 △7,630

201 일반운영비 18,899 25,234 △6,335

01 사무관리비 17,740 23,640 △5,900

ㅇ지방세 법령집 1,050

ㅇ지방세 실무 해설집 700

ㅇ지방세 조사실무 및 해석사례
350

ㅇ지방세 납부 홍보 플래카드 및 입간판(6종)
1,200

ㅇ지방세심의위원회(과세전적부심사,과세표
준심의,감면조례심의 등) 참석수당

1,400

ㅇ지방세 세원발굴팀 업무추진 급량비
3,040

ㅇ세무업무담당자 업무연찬회
10,000

02 공공운영비 1,159 1,594 △435

ㅇ지방세 고지서 및 안내문 일반우편 발송 요
금 1,032

ㅇ지방세 고지서 및 안내문 등기 발송 요금
127

202 여비 1,600 3,200 △1,600

01 국내여비 1,600 3,200 △1,600

ㅇ법인 세무조사 및 은닉세원 발굴
1,600

306 출연금 5,320 5,015 305

01 출연금 5,320 5,015 305

ㅇ지방세연구원 출연금
5,320

지방세 전산업무 지원 84,865 132,255 △47,390

201 일반운영비 13,800 9,400 4,400

01 사무관리비 8,800 6,400 2,400

ㅇ고지서 출력용 초고속 프린터 토너 등 소모
품 3,600

ㅇ지방세 세정업무 추진 사무용품
1,200
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50,000원*21권

100,000원*7권

50,000원*7권

60,000원*20개

70,000원*10명*2회

8,000원*5명*76일

500,000원*20명

430원*2,400매

2,530원*50매

20,000원*4명*20일

5,320,000원*1건

300,000원*12개

10,000원*10종*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 세무회계과
정책: 지방세정 운영
단위: 효율적 세정운영 (단위:천원)

ㅇ고지서 출력용 프린터(봉함기) 비품 교체
2,400

ㅇ지방세 수납용 전산고지서 제작 1,600

-일반 낱장고지서 800

-봉합고지서 800

02 공공운영비 5,000 3,000 2,000

ㅇ고지서 출력용 프린터 (봉함기) 유지보수
5,000

308 자치단체등이전 71,065 62,855 8,210

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 71,065 62,855 8,210

ㅇ차세대 지방세 정보시스템운영(유지관리)
71,065

지방세 부과업무 32,683 38,907 △6,224

201 일반운영비 31,883 37,307 △5,424

01 사무관리비 24,168 29,448 △5,280

ㅇ지방세 고지서 및 안내문 제작
10,560

ㅇ지방세 신고 납부 홍보물 제작
6,468

ㅇ지방세 부과업무 추진 사무용품
1,800

ㅇ고지서 출력용 프린터 토너 등 소모품
1,500

ㅇ지방세 부과업무 추진 급량비
3,840

02 공공운영비 7,715 7,859 △144

ㅇ지방세 고지서 및 안내문 발송 우편요금 7,715

-보통 우편 6,450

-등기 우편 1,265

202 여비 800 1,600 △800

01 국내여비 800 1,600 △800

ㅇ부과업무에 따른 과세자료 조사
800

개별주택 가격조사 사업 95,060 96,771 △1,711

국 43,607

군 51,453

201 일반운영비 94,860 96,371 △1,511

국 43,607

군 51,253

01 사무관리비 94,860 96,371 △1,511

ㅇ주택 산정가격 검증수수료 등
90,860

국 41,800

군 49,060
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400,000원*1종*6월

80,000원*10박스

80,000원*10박스

500,000원*10회

71,064,570원

88,000원*20박스*6종

77,000원*12매*7회

15,000원*10종*12월

300,000원*5개

8,000원*4명*120일

430원*15,000매

2,530원*500매

20,000원*4명*10일

5,900원*14,000호*110%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 세무회계과
정책: 지방세정 운영
단위: 효율적 세정운영 (단위:천원)

ㅇ의견제출 주택가격 검증수수료 등
241

국 110

군 131

ㅇ이의신청 주택가격 검증수수료 등
374

국 170

군 204

ㅇ주택가격조사 사무용품(토너 등)
1,000

국 450

군 550

ㅇ개별주택 홍보 플래카드 등
1,155

국 520

군 635

ㅇ주택가격 부동산가격공시위원회 운영수당
등 910

국 410

군 500

ㅇ주택가격 업무추진 급량비 등
320

국 147

군 173

202 여비 200 400 △200

01 국내여비 200 400 △200

ㅇ개별주택 가격조사 200

지방세 징수관리 110,019 125,460 △15,441

지방세 징수활동 전개 72,132 86,300 △14,168

201 일반운영비 49,132 60,300 △11,168

01 사무관리비 17,056 20,256 △3,200

ㅇ재산 압류물건 공매(해제) 등 수수료
2,400

ㅇ지방세 수납 가상계좌 수수료
2,400

ㅇ지방세 독촉(체납) 고지서 용지 등 제작
5,760

ㅇ지방세 체납액 징수 홍보물 등 제작
924

ㅇ독촉(체납)고지서 출력 프린터토너 등 사무
용품 2,500

ㅇ지방세 징수업무 등 추진 급량비
3,072

02 공공운영비 32,076 40,044 △7,968

ㅇ지방세 환급금 통지서 등 송달 우편요금
2,150
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7,300원*30호*110%

17,000원*20호*110%

250,000원*4개

77,000원*15개

70,000원*13명*1회

8,000원*2명*20일

20,000원*2명*5일

120,000원*20건

80원*30,000건

72,000원*80개

77,000원*12개

250,000원*10개

8,000원*3명*128일

430원*5,000건



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 세무회계과
정책: 지방세정 운영
단위: 지방세 징수관리 (단위:천원)

ㅇ지방세 독촉장 등 송달 우편요금
17,710

ㅇ체납차량 번호판 스마트 영치시스템 유지
보수비 8,712

ㅇ체납차량 번호판 스마트 영치시스템 통신
요금 600

ㅇ체납정보 통합관리시스템 유지보수비
2,904

202 여비 1,000 2,000 △1,000

01 국내여비 1,000 2,000 △1,000

ㅇ지방세 징수업무 등 추진
1,000

303 포상금 22,000 22,000 0

01 포상금 22,000 22,000 0

ㅇ지방세 징수 우수 읍·면 포상금 22,000

-징수율 올리기 추진 11,000

-체납액 줄이기 추진 11,000

세외수입 관리 37,887 39,160 △1,273

201 일반운영비 6,418 7,960 △1,542

01 사무관리비 6,418 7,960 △1,542

ㅇ세외수입 가상계좌 등 수수료
800

ㅇ세외수입 고지서 등 제작
2,880

ㅇ세외수입 징수 홍보물 등 제작(현수막, 입
간판) 924

ㅇ세외수입 자동이체 납부시스템 이용료
414

ㅇ기부금품 심사위원회 참석수당
1,400

202 여비 400 1,200 △800

01 국내여비 400 1,200 △800

ㅇ세외수입 징수 업무 추진
400

308 자치단체등이전 31,069 30,000 1,069

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 31,069 30,000 1,069

ㅇ차세대 세외수입 정보시스템 유지보수
31,069

재정운영 123,030 131,512 △8,482

회계운영 106,530 112,792 △6,262

계약 및 회계운영 106,530 112,792 △6,262

201 일반운영비 74,490 79,192 △4,702

01 사무관리비 58,758 64,192 △5,434

ㅇ결산서 및 부속서류 유인
13,000
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2,530원*7,000건

726,000원*12월

50,000원*12월

242,000원*12월

20,000원*2명*25일

11,000,000원*1회

11,000,000원*1회

80원*10,000건

72,000원*40박스

77,000원*12개

34,500원*12월

70,000원*4명*5회

20,000원*2명*10일

31,069,000원*1회

130,000원*100부



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 세무회계과
정책: 재정운영
단위: 회계운영 (단위:천원)

ㅇ회계업무용 프린터 토너 구입
5,000

ㅇ계약 및 회계 관련서적 구입
1,220

ㅇ물가정보지 구입 960

ㅇ나라장터 이용 수수료(입찰)
11,800

ㅇ행정 및 결산 사무용품 구입
2,400

ㅇ계약심의위원회 참석수당
2,450

ㅇ결산검사위원 수당
13,000

ㅇ회계업무 추진 급량비
4,080

ㅇ결산검사 자료정비 추진 급량비
2,640

ㅇ연말정산 자료정비 추진 급량비
2,208

02 공공운영비 15,732 15,000 732

ㅇ계약ㆍ적격심사ㆍ관급자재 프로그램 유지
보수 7,020

ㅇ하자검사 프로그램 유지보수
4,356

ㅇ계약정보 공개시스템 유지보수
4,356

202 여비 640 1,600 △960

01 국내여비 640 1,600 △960

ㅇ계약관련 업무 추진
640

203 업무추진비 31,400 32,000 △600

03 시책추진업무추진비 31,400 32,000 △600

ㅇ지방재정 확충 및 행사 추진
28,000

ㅇ회계업무 추진 등 3,400

복식부기 운영 16,500 18,720 △2,220

복식부기 운영 16,500 18,720 △2,220

201 일반운영비 16,500 17,920 △1,420

01 사무관리비 16,500 17,920 △1,420

ㅇ재무보고서 검토 수수료
16,500

재산관리 1,975,177 2,363,482 △388,305

공공재산 관리 360,522 217,770 142,752

공용차량 관리 341,602 197,250 144,352

201 일반운영비 204,202 192,450 11,752

01 사무관리비 13,050 19,050 △6,000
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250,000원*20개

61,000원*5부*4회

20,000원*4부*12월

20,000원*590건

20,000원*10종*12월

70,000원*7명*5회

130,000원*5명*20일

8,000원*6명*85일

8,000원*6명*55일

8,000원*6명*46일

585,000원*12월

363,000원*12월

363,000원*12월

20,000원*4명*8일

7,000,000원*4분기

850,000원*4분기

16,500,000원*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 세무회계과
정책: 재산관리
단위: 공공재산 관리 (단위:천원)

ㅇ공용차량 고속도로 하이패스 카드 충전
2,000

ㅇ공용차량 정기검사 수수료
750

ㅇ공용차량 매각에 따른 감정평가 수수료
1,050

ㅇ공용차량 매각에 따른 입찰보증 수수료
1,000

ㅇ공용차량 관리용품 구입
1,250

ㅇ전라남도 운전공무원 및 가족 체육대회 참
석자 피복비 구입 3,000

ㅇ운전공무원 공용차량 운영 추진 급량비
2,000

ㅇ대여 차량 임차료 (15인승 등)
2,000

02 공공운영비 190,152 173,400 16,752

ㅇ공용차량 자동차세 8,400

ㅇ공용차량 보험료 77,000

ㅇ공용차량 환경개선 부담금
1,000

ㅇ공용차량 유지비 42,000

ㅇ공용차량 유류비 61,752

-경유 50,232

-휘발유 11,520

03 행사운영비 1,000 0 1,000

ㅇ전라남도 운전공무원 체육대회 참가 행사
비용 1,000

202 여비 2,400 4,800 △2,400

01 국내여비 2,400 4,800 △2,400

ㅇ공용차량 운전공무원 출장 여비
2,400

405 자산취득비 135,000 0 135,000

01 자산및물품취득비 135,000 0 135,000

ㅇ공용차량구입 135,000

공유재산관리 13,620 14,820 △1,200

201 일반운영비 12,420 13,420 △1,000

01 사무관리비 12,420 13,420 △1,000

ㅇ공유재산 감정평가수수료
4,200

ㅇ공유재산 측량수수료 4,200

ㅇ공유재산 심의회 심의수당
2,520

ㅇ공유재산 대부 및 매각 사무용품
1,000
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100,000원*5대*4회

30,000원*25대*1회

350,000원*3회

200,000원*5대

50,000원*25대

300,000원*10명

8,000원*2명*125일

250,000원*8회

100,000원*84대

700,000원*110대

50,000원*20대

1,500,000원*28대

1,400원*130ℓ*23대*12월

1,600원*120ℓ*5대*12월

1,000,000원*1회

10,000원*2명*120일

45,000,000원*3대

700,000원*6건

700,000원*6건

70,000원*9명*4회

50,000원*5종*4회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 세무회계과
정책: 재산관리
단위: 공공재산 관리 (단위:천원)

ㅇ공유재산 직무교육 강의료 및 비품구입
500

202 여비 1,200 1,400 △200

01 국내여비 1,200 1,400 △200

ㅇ공유재산 실태확인
1,200

물품관리 5,300 5,700 △400

201 일반운영비 5,300 5,700 △400

01 사무관리비 4,700 4,700 0

ㅇRFID 물품관리시스템 소모품 및 사무용품 구
입 4,700

-라벨태그 2,500

-메탈태그 1,000

-재물조사 등 사무용품
1,200

02 공공운영비 600 1,000 △400

ㅇRFID 무선인식 리더기 수선 유지
600

청사관리 1,614,655 2,145,712 △531,057

청사유지관리 1,321,323 1,296,712 24,611

101 인건비 58,986 56,469 2,517

04 기간제근로자등보수 58,986 56,469 2,517

ㅇ청사 열관리 기간제근로자 인건비
24,729

ㅇ청사 열관리 기간제근로자 초과근무수당
8,874

ㅇ청사 열관리 기간제근로자 4대보험
2,968

ㅇ청사 열관리 기간제근로자 퇴직금
2,800

ㅇ청사관리 단시간근로자 인건비
12,306

ㅇ청사관리 단시간근로자 초과근무수당
4,437

ㅇ청사관리 단시간근로자 4대보험
1,477

ㅇ청사관리 단시간근로자 퇴직금
1,395

201 일반운영비 1,229,617 1,157,043 72,574

01 사무관리비 172,048 181,048 △9,000

ㅇ청사 안전관리 용역 42,800

-청사 전기안전관리 용역
10,800

-청사 소방안전관리 용역
7,200
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500,000원

10,000원*2명*60일

250원*2,500장*4롤

1,000원*1,000장

100,000원*12월

200,000원*3회

9,860원*1명*209시간*12월

9,860원*2시간*300일*150%

24,729,000원*12%

2,800,000원*1회

9,860원*1명*104시간*12월

9,860원*1명*1시간*300일*150%

12,306,000원*12%

1,395,000원*1회

900,000원*12회

600,000원*12회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 세무회계과
정책: 재산관리
단위: 청사관리 (단위:천원)

-청사 석면안전관리 용역(군청, 읍면)
20,000

-청사 승강기 안전관리 용역
4,800

ㅇ청사 방역소독 4,000

ㅇ지하피트 청소 및 슬러지 제거
3,000

ㅇ보일러 사용(개방) 검사
3,000

ㅇ청사 물탱크 청소용역
5,000

ㅇ청사 환경정비용 꽃, 화분 구입
15,300

ㅇ청사 청소 용역 20,000

ㅇ비데, 정수기 등 임차료 지급
36,000

ㅇ청사관리 물품구입 34,388

-청사 화장실 청소 자재 구입
5,100

-청사 관리용 자재 구입
6,800

-청사 관리용 쓰레기봉투 구입
3,120

-청사 화장실 화장지 구입
8,670

-청사 화장실 핸드타올 구입
3,570

-청사 화장실 방향제 구입
1,728

-청사 조경수 농약, 퇴비 구입
2,000

-청사(군,읍면) 조경수 병해충 포집기 구입
3,400

ㅇ2급관사 관리비 2,400

ㅇ군청사 합동소방훈련 추진
1,000

ㅇ청사관리요원 방한용품 구입
600

ㅇ공유재산 및 청사관리업무 추진 급량비
4,560

02 공공운영비 1,057,569 975,995 81,574

ㅇ청사 전기요금 264,000

-사용료 264,000

ㅇ2급관사 공공요금 420

ㅇ청사 상하수도 요금 24,000

-사용료 24,000

ㅇ지방재정 공제회비 700,000
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10,000,000원*2회

400,000원*12회

500,000원*8회

3,000,000원*1회

3,000,000원*1회

2,500,000원*2회

127,500원*10종*12월

5,000,000원*4회

3,000,000원*12회

425,000원*12월

1,700,000원*4회

1,040원*250개*12월

722,500원*12월

297,500원*12월

8,000원*18개*12월

500,000원*4회

8,000원*425개

200,000원*12월

1,000,000원*1회

200,000원*3명*1회

8,000원*5명*114일

22,000,000원*12월

35,000원*12월

2,000,000원*12월

700,000,000원*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 세무회계과
정책: 재산관리
단위: 청사관리 (단위:천원)

ㅇ청사 보일러 세관 2,000

ㅇ청사 냉난방기 정비 9,000

ㅇ청사 시설장비 유지비
25,359

ㅇ청사 펌프 수리 1,560

ㅇ청사 조경수 병충해 방제
8,000

ㅇ청사 조경수 전정 작업
7,500

ㅇ난방보일러 도시가스요금 15,730

-군청사 도시가스 사용료
14,300

-관사 도시가스 사용료
1,430

202 여비 2,720 3,200 △480

01 국내여비 2,720 3,200 △480

ㅇ공유재산 및 청사관리업무 추진
2,720

405 자산취득비 30,000 80,000 △50,000

01 자산및물품취득비 30,000 80,000 △50,000

ㅇ청사 노후비품 교체 10,000

-노후 사무장비 대체구입
4,000

-노후 의자 등 교체 6,000

ㅇ청사신규 비품 구입
20,000

쾌적한 청사 가꾸기 75,000 186,000 △111,000

401 시설비및부대비 75,000 186,000 △111,000

01 시설비 75,000 186,000 △111,000

ㅇ청사 노후 시설물 보수 공사
60,000

ㅇ군 청사 및 읍면 청사 보수공사 실시설계비
15,000

읍면 청사관리 66,500 633,000 △566,500

401 시설비및부대비 55,500 568,000 △512,500

01 시설비 55,000 566,000 △511,000

ㅇ읍면 행정복지센터 노후시설물 보수
55,000

03 시설부대비 500 2,000 △1,500

ㅇ읍·면 행정복지센터 보수 500

405 자산취득비 11,000 65,000 △54,000

01 자산및물품취득비 11,000 65,000 △54,000

ㅇ읍·면 행정복지센터 노후 사무비품 등 구
입 11,000

의회청사 신축 151,832 30,000 121,832
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1,000,000원*2개

90,000원*100대

3,000원*8,453㎡

780,000원*2개

2,000,000원*4회

7,500,000원*1회

1,100원*13,000㎥

1,100원*1,300㎥

10,000원*4명*68일

500,000원*8개

300,000원*20명

5,000,000원*4부서

60,000,000원

3,000,000원*5개소

5,000,000원*11개소

500,000원

1,000,000원*11읍면



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 세무회계과
정책: 재산관리
단위: 청사관리 (단위:천원)

401 시설비및부대비 151,832 30,000 121,832

01 시설비 151,832 0 151,832

ㅇ의회 청사 신축부지 철거공사 설계용역
11,774

ㅇ의회 청사 신축부지 철거공사
112,950

ㅇ의회 청사 신축부지 폐기물 용역
27,108

행정운영경비(세무회계과) 181,563 176,811 4,752

국 23,410

군 158,153

인력운영비 117,603 112,911 4,692

국 23,410

군 94,193

인력운영비 66,013 64,911 1,102

101 인건비 66,013 64,911 1,102

01 보수 66,013 64,911 1,102

ㅇ시간외 근무수당(운전공무원)
9,780

ㅇ시간외 근무수당
56,233

개별주택 가격조사 인건비 지원 51,590 48,000 3,590

국 23,410

군 28,180

101 인건비 46,645 43,400 3,245

국 21,160

군 25,485

03 공무직(무기계약)근로자보수 46,645 43,400 3,245

ㅇ봉급 25,800

국 11,700

군 14,100

ㅇ직무수당 1,920

국 870

군 1,050

ㅇ가족수당 480

국 220

군 260

ㅇ기말수당 8,600

국 3,890

군 4,710

ㅇ정근수당 1,505

국 690

군 815

ㅇ명절휴가비 2,580
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140,500,000원*8.38%

150,000원*753㎡

180,000원*753㎡*0.2톤

11,319원*4명*18시간*12월

11,319원*23명*18시간*12월

2,150,000원*1명*12월

160,000원*1명*12월

40,000원*1명*12월

2,150,000원*1명*400%

2,150,000원*1명*2회*35%

2,150,000원*1명*2회*60%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 세무회계과
정책: 행정운영경비(세무회계과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

국 1,170

군 1,410

ㅇ시간외근무수당
3,840

국 1,750

군 2,090

ㅇ연가보상비 1,920

국 870

군 1,050

304 연금부담금등 4,945 4,600 345

국 2,250

군 2,695

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 4,945 4,600 345

ㅇ연금보험료 1,935

국 880

군 1,055

ㅇ건강보험료 1,720

국 780

군 940

ㅇ고용 및 산재보험료 1,290

국 590

군 700

기본경비 63,960 63,900 60

기본경비 63,960 63,900 60

201 일반운영비 20,380 20,380 0

01 사무관리비 20,380 20,380 0

ㅇ행정 사무용품 등 소모품
1,800

ㅇ행정봉투 500

ㅇ냉온수기 소독 300

ㅇ프린터 및 복사기 토너
8,000

ㅇ복사용지 4,500

ㅇ신문 구독료 5,280

-중앙지 1,680

-지방지 3,600

203 업무추진비 43,580 43,520 60

01 기관운영업무추진비 38,300 38,300 0

ㅇ부군수 38,300

04 부서운영업무추진비 5,280 5,220 60

ㅇ30인 초과
5,280
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16,000원*1명*20시간*12월

12,000원*8시간*1명*20일

43,000,000원*4.5%

43,000,000원*4%

43,000,000원*3%

15,000원*10종*12월

250,000원*2회

50,000원*6회

250,000원*8대*4개

25,000원*15박스*12월

20,000원*7부*12월

15,000원*20부*12월

9,575,000원*4분기

(400,000원+(5,000원*8명))*12월


